tanquam bonus adminiftrator & providus, cupientes pro poffe veftro redditus & proven

tus hujus ampliari, primo de Ifelham, Norwycen. et poftea de Derteford, Roffen.

dioc. au&toritate felicis memorie domini Innocentij pape quarte, in vita veftra duntaxat,

ac tandem de Frendefberi, ejufdem Roff. dioc. ecclefias, au&toritaté propria de confenfu

Roffen. capituli, tunc vacantes et curam habentes animarum annexam, ac ad collacionem

veftram fpeélantes, epifcopali menfe veftre perpetuo deputaftis ; propter quod fanétiffi

mus pater dominus Clemens papa quartus commifit nobis per fuas literas inter cetera

continentes, ut confirmaremus vice fua quod fuper hijs fa&tum effet a vobis, fi de te

nuitate reddituum et proventuum ipfius menfe, ac dampnis et oneribus ejus, nec non

de tali deputacione ipfarum ecclefiarum faéta eidem menfe, ac confenfu ipfius capituli

fuper preftito nobis fieret plena fides, prout in ijfdem domini Clementis literis plenius

continetur, quarum tenor talis eft. Clemens epifcopus, fervus fervorum Dei, `dile&to

filio O. ſanéti Adriani diacono cardinali, apoſtolice ſedis legato, ſalutem & apoſtolicam

benedi&ionem. Venerabilis frater nofter Roffen. epifcopus, in noftra propofuit pre

fentia, quod cum felicis recordacionis Innocentius papa, predeceffor nofter, audito
v, quod
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quod epifcopus Roffen, in fuis redditibus & proventibus tenuis eft & pauper, áé

tam in manerjs quam in bonis, alijs gravibus dampnis affe&tus, per literas fuas epifcopo

conceffit eidem, ut liceret fibi duo de beneficijs ecclefiafticis, eciam curam animarum

habentia, que ad collacionem vel prefentacionem ipfius epifcopi pertinerent, cum eâ

quomodo vacare contigerit, ad ufus fuos, auétoritate ipfius predecefforis libere quoad

viveret retinere. Tandern diétus epifcopus auétoritate hujus literarum, primo de Ifel

ham, Norwycen. et fubfequenter de Derteford, Roffen. dioc. ecclefias, quibus hujus

eura imminet, quafque ad fuam collacionem fpe&tantes, et tunc vacantes, ufibus fuis

juxta tenorem conceflionis hujus applicavit. Et demum prenominate Roffen. ecclefie iri

futurum pocius quam perfone fue per providam cupiens follicitudinem providere, con

fiderans quoque quod fupra diétam ecclefiam Roff. tum propter tenuitatem reddituum

& proventuum fuorum, tum propter illata & gravida onera eidem ecclefie incumbentia,

oportunum erat redditibus amplioribus adjuvari, non folum prediétas de Ifelham & de

Derteford ecclefias, fed eciam tempore procedente vacantem ecclefiam de Frendefberi pre

fate Roffen. dioc. ad ipſius epiſcopi collacionem ſpectantenn, Roffen, capituli ad id ac

cedente, confenfu epicopalimenfe fue, ac fucceforum fuorum ufibus proprijs, perpetuo

deputavit, pofíefíionem quoque diélarum ecclefiarum idem epifcopus ingrediens corpo

ralem, eafdem ecclefias ex tunc ufque ad prefentis turbacionis regni Anglie tempora fe

pacifice habuiffe ac tenuiffe proponit. Et licet pie memorie Alexander papa, predecef

for nofter, ejufJem epifcopi inclinacionibus inclinatus quod fuper di&tis de Ifelham, &

de Derteford, & de Frendefberi ecclefiis fa&tum extitit in hac parte, ratum habens et

gratum, ac fuplens defeétum, fiquis fuper hoc fuerit habitus, de apoftolice plenitudine

poteftatis id per literas apoftolicas confirmavit, decernens irritum & inane, fi fecus de

diélis ecclefijs au&toritate apoftolica, vel alia per quemcumque contigerit attemptari.

Quia tum hujus litere ipfius Alexandri predecefforis noftri, cafu fortuito funt amiffe,

idem epifcopus humiliter petebat a nobis, ut fubvenire fuper hoc ei paterna diligencia

curaremus. ' Nos igitur de tua circumfpeccione probata confifi, difcrecioni tue per apo

ftolica fcripta mandamus, quatinus fi de hujus tenuitate reddituum et proventuum ipfius

menfe, ac de hujus dampnis et oneribus ejus, necnon de tali deputacióne ipfàrum eccle

fiarum faéta menfe prediéte, ac confenfu ipfius capituli fuper hoc preftito tibi conftite

rit, quod ab eodem epifcopo fuper premiffis faétum exftitit voce noftra confirmes. Dat.

Perufj fexto, nonas Julij, pontificatus noftri anno primo. Nos itaque fuper omnibus

et fingulis diligencius inquirentes, quia nobis conftitit legitime de prémiffis'quod a vobis

faétum eft in hac parte ipfius auétoritate domini pape, juxta formám nobis àb eo tradi

tum confirmamus. Dat. London. II 1. nonarum Aprilis, pontificatus domini Clementis

pape IIIIti. anno tercio.—E Regi/fr. Temp. Ep. Roffen.

Penfiones annuæ fpirituales quas reverendus in Chrifto pater Johannes

Langdon, epifcopus Roffen. recepit de perfonis et ecclefijs fübfcriptis,

anno domini millefimo CCCC". tricefimo quarto, fibi et fuccefforibus

fuis fingulis annis ad fefta fubfcripta debitæ ab ecclefijs fubfcriptis.

In feſto Annunciationis beatae Mariae. lib, ſ. d.

De abbate et conventu de Bermondfey, Wynton. dioc.

ecclefias parochiales de Shorne, Cobham, Byrlynge, et

Κemefyng, Roffen. dioc. in proprios ufus obtinentibus,

in feſto Annunciationis beatae Maria debit. ſingulis

annis - -

In fefto Pafchae.

De rećtore de Lamchith, Wynton. dioc, in fefto Pafchae in